Q m Zvolen-PlieSovce-Senohrad-Litava/Velky Krtis

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Licenéné Cislo linky: 060112

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 33 31 35 37
K R K R R t t& @ | ®u | 6| ®s R R ® t K ® @
&
10 [19] [19] [19]
650 1 x2Zvolen,,AS Wi od MHD 05:45 09:00/ 09:35 12:15| 12:55| 12:55 13:50 14:45  15:20 16:30 17:00 18:30
650 2|x Zvolen,,Pod Drahy MHD 05:48 09:03| 09:38 12:18| 12:58| 12:58 13:53 14:48 15:23 16:33 17:03 18:33
650 3/x Zvolen, STRABAG MHD !
650/ 4 x Zvolen,Neresnica, MHD 05:50 09:05| 09:40 12:20| 13:00 | 13:55 14:50| 15:25 16:35 17:05 18:35
650 5 x Zvolen,Neresnica,Motorest MHD 05:51 09:06/ 09:41 12:21| 13:01 | 13:56 14:51 15:26 16:36 17:06 18:36
650/ 6 x Zvolen,,Bursovo razc. 05:54 09:09| 09:44 12:24| 13:04 | 13:59 14:54 15:29  16:39 17:09 18:39
664 7 x Breziny,,Polnonakup Slatina 05:56 09:11| 09:46 12:26| 13:06 | 14:01) 14:56) 15:31 16:41 17:11 18:41
664| 8| x Breziny,,razc. 05:57 09:12 09:47 12:27) 13:07 13:07 14:02| 14:57) 15:32| 16:42 17:12 18:42
664 9| x Podzamcok,,vodaren 05:59 09:14) 09:49 12:29| 13:09 | 14:04| 14:59 15:34 16:44 17:14 18:44
664 10| x Podzam¢&ok 06:00 09:15| 09:50 12:30| 13:10 13:10 14:05 15:.000 15:35 16:45 17:15 18:45
665 11 x Dobra Niva,,pri ihrisku 06:03 09:18| 09:53 12:33) 13:13 | 14:08/ 15:03 15:38 16:48 17:18 18:48
665 12|x Dobra Niva,,Jednota 06:05 09:20| 09:55 12:35| 13:15/ 13:15 14:10 15:05, 15:40 16:50 17:20 18:50
251| 13| x Babina,,razc. 06:08 09:23| 09:58 12:38| 13:18 13:18 14:13) 15:.08/ 15:43 A 16:53 17:23 18:53
667| 14| x Sasa, kameriolom 06:09 09:24 09:59 12:39 13:19 | 14:14 15:09| 15:44 16:54 17:24 18:54
667 15 x Sasa,,Pod lipkami 06:11 09:26/ 10:01 12:41) 13:21| 13:21 14:16 15:11 15:46 16:56 17:26 18:56
668/ 16 x PlieSovce,,Benzinol 06:13 09:28| 10:03 12:43| 13:23| 13:23 14:18 15:13, 15:48 16:58 17:28 18:58
668 17 x PlieSovce,,aut.st. 06:15 09:30/ 10:05/A 11:40| 12:45 13:25 13:25 14:20 15:15  15:50 17:00 17:30 19:00
668/ 18 x Plieovce,,Mala Zabava 06:17 09:32| 10:07 11:42| 12:47| 13:27 13:27 14:22 15:17,  15:52 17:02 17:32 19:02
668 19 x PlieSovce, Laz Hodlik ! 09:35 ! ! ! [13:30 ! ! ! 17:05 ! !
267/ 20/x Senohrad,,Laz Lazarov ! 09:38 ¢ ! ! ! 113:33 ! ! ! 17:08 ! !
267| 21/x Senohrad,,Laz Dolinsky ! 09:41 { ! ! ! 113:36 ! { ! 17:1 { !
267| 22|x Senohrad, Kotruchov laz ! 09:43 { ! ! ! 113:38 { ! ! 17:13 { !
668| 23 x PlieSovce,,Velka Zabava 06:18 ! [10:08] 11:43[ 12:48] 13:28] } 14:23| 15:18 15:53 ! 17:33 19:03
668| 24 x PlieSovce,Lonec, 06:19 ! 1 10:09  11:44| 12:49 13:29| } 14:24| 15119 1554 ! 17:34 19:04
669 25 x Lest,,Oremov laz razc. ! 10:14)  11:49 12:54 13:34 14:29] 15:24) 15:59 ! 17:39 19:09
669] 26/x Lest,,Oremov laz Slavia 06:26 ! ! ! !
669 27 x Lest,,Oremov laz razc. [ ! [10:14 11:49 12:54) 13:34] { 14:29 15:24 15:59 ! 17:39 19:09
669 28| x Lest,Vidov Vrch, 06:28 ! 10:15 11:50 12:55 13:35) } 14:30 15:25, 16:00 ! 17:40 19:10
669 29| x Lest, Simakov laz 06:30 ! 110:17)  11:52| 12:57| 13:37, ] 14:32| 15:27) 16:02 ! 17:42 19:12
267 30| x Senohrad,,rybnik 06:31 ! 10:18 11:53 12:58| 13:38| { 14:33 15:28, 16:03 ! 17:43 19:13
267 31 x Senohrad,,farma 06:32 ! 10:19 11:54 12:59 13:39 ] 14:34 15:29, 16:04 ! 17:44 19:14
267 32 x Senohrad, Z$ 06:33 07:45  |10:20 11:55 13:00 13:40/ ¢ 14:38)  15:30  16:05 ! 17:45 19:15
267 33| x Senohrad,,Jednota A 06:36 A 06:36 07:16 07:46| 09:45 10:21 A 11:56 13:01| 13:41] 13:41 13:41 14:41 15:31 A 16:06 A 17:15/A 17:15 17:46 A A 19:16
267 34/x Senohrad,,mlyn ! 06:37 ! ! ! ! ! ! 14:42] 15:32] 16:07 N 7 19:17
267| 35/x Senohrad,,chotar ! 06:39 ! ! ! ! ! ! 14:44| 15:34 16:09 ! ! 19:19
271, 36/ x Lackov,,Orgovska ! 06:40 ! ! ! ! ! ! 14:45/ 15:35 16:10 ! ! 19:20
271 37 x Lackov b 06:42 ! li ! ! ! ! 14:47| 1537 16:12 ! i 19:22
271| 38/x Litava,,mlyn ! 06:44 ! ! ! { ! ! 14:49| 15:39] 16:14 ! { 19:24
271| 39 x Litava,,Jednota ! A 06:45 ! ! ! ! ! ! |A 14550 A 15140 16:15 ! ! 19:25
267 40 x Senohrad,,Poloma 06:39 [ 07:49 10:24 13:04 13:44| 13:44 17:19| 17:49
351 41 x Suchan,,razc.na Modciar 06:41 | | 07:51 10:26 13:06 13:46 13:46 17:21 17:51
351] 42/x  Suchan,,Jednota 06:45 ! 107:54 ! Ji 13:49| 13:49 Ji !
351 43| x Suchan,,rézc.na Mociar 06:48 [ To7:57 10:27 13:07 13:52| 13:52 17:22| 17:52
351 44 x Dacov Lom,,hlavna cesta ! 07:22 |} 10:31 13:11 ! | 13:56 17:26| 17:56
351 45/x Dacov Lom,,Horny 06:52 ! 108:00 ! ! 13:55] { ! !
351] 46/ x Dac¢ov Lom,,Dolny 06:55 07:24| 08:02 ! ! 13:57 !
351| 47 x Dacov Lom,,mlyn A 06:57 08:04 10:34 13:14 13:59 17:29| 17:59
351] 48/ x Dacov Lom,, Lazy pr 06:59 08:05 10:35 13:15 14:00 17:30| 18:00




Q m Zvolen-PlieSovce-Senohrad-Litava/Velky Krtis

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 15.12.2024

Prepravu zabezpeduje: Plati do: 13.12.2025
Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licenéné islo linky: 060112
pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 33 31 35 37
R R t @ ®& ® @
[19]
351/ 49 x Dacov Lom,,Kabanov od 07:01 08:07 10:37 13:17 14:02 17:32| 18:02
351| 50 x Dacov Lom,,Kurakov 07:03 08:08 10:38 13:18 14:03 17:33) 18:03
350| 51|x Modry Kameri,,Riecky 07:05 08:10 10:40 13:20 14:05 17:35 18:05
350| 52| x Modry Kamen,,namestie 07:12 08:17 10:47 13:27 14:12 17:42 18:12
350/ 53| % Modry Kameii,,SAD 07:14 08:19 10:49 13:29 14:14 17:44| 18:14
350 54| x Velky Krti§, Agrostav 07:15 08:20 10:50 13:30 14:15 17:45| 18:15
350 55 x Velky Krti§,,Dom déchodcov 07:17 08:22 10:52 13:32 14:17 17:47| 18:17
350 56| x Velky Krtis,,Stred 07:20 08:25 10:55 13:35 14:20 17:50| 18:20
350| 57| x Velky Krtis, Sever 07:22 08:27 10:57 13:37 14:22 17:52| 18:22
350| 58 x Velky Krtis,,AS pr 07:24 08:29 10:59 13:39 14:24 17:54| 18:24




Q m Zvolen-PlieSovce-Senohrad-Litava/Velky Krtis

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Licenéné Cislo linky: 060112

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
K R ® K Ku + K R u K ® R | ®& K ® @
1 9] 1 0] 1 0] 19
350| 58 x Velky Krtis,,AS od 08:30 11:35| 13:00 18:33 18:45
350 57| x Velky Krti$, Sever 08:31 11:37| 13:02 | |
350/ 56 x Velky Krtis,,Stred 08:33 11:40 13:05 18:36 18:48
350 55 x Velky Krti§,,Dom déchodcov 08:35 11:42 13:07 18:38 18:50
350| 54| x Velky Krtis, Agrostav 08:36 11:43] 13:08 | |
350/ 53| % Modry Kameii,,SAD 08:38 11:45 13:10 18:40 18:52
350| 52| x Modry Kamen,,namestie 08:41 11:48 13:13 18:43 18:54
350/ 51|x Modry Kameri,,Riecky 08:47 11:54, 13:19 18:49 19:00
351| 50 x Dacov Lom,,Kurakov 08:49 11:56| 13:21 18:51 |
351 49 x Dacov Lom,,Kabanov 08:50 11:57 13:22 18:52 19:02
351| 48 x Dacov Lom,,Lazy 08:52 11:59| 13:24 18:54 19:04
351| 47 x Dacov Lom, mlyn 08:53 12:00| 13:25 18:55 |
351| 46/x Dadov Lom,,Dolny 07:25 { ! ! | 14:02 ! !
351 45/x Dacov Lom,,Horny 07:27, | ! ! | 14:.04 !
351| 44| x Dacov Lom,,hlavna cesta ! |08:56 12:03 13:28) } 18:58 19:08
351| 43| x Suchan, razc.na Mogiar [ 109:00 12:07] 13:32] 14:07 19:02 [
351] 42/x Suchar, Jednota 07:35 } 1210} ! 19:05 !
351/ 41 x Suchan,,razc.na Mogiar 07:38 09:00 12:13| 13:33| 14:08 19:08 [
267 40 x Senohrad,,Poloma 07:40 09:02 12:15| 13:35| 14:10 19:10 |
271 39 x Litava,,Jednota 04:36 05:46 06:06 A 06:51/ 07:06] ! ! ! ! |A 15:16 16:31 { !
271] 38[x Litava, mlyn 04:37 05:47 06:07 06:52 07:07| { ! ! N ! 15:17] 16:32 ! !
271 37 x Lackov 04:39 05:49 06:09 06:54| 07:09| ! ! ! { 15:19 16:34 { !
271/ 36/x Lackov, Orgovska 04:41 05:51 06:11 06:56| 07:11 { ! ! { ! 15:21| 16:36 ! !
267| 35/x Senohrad,,chotar 04:42 05:52 06:12 06:57 07:12) ! ! ! ! 15:22| 16:37 ! !
267| 34/x Senohrad,,mlyn 04:44 05:54 06:14 06:59 07:14| ! ! ! ! 15:24| 16:39 ! !
267 33 x Senohrad,,Jednota 04:48 A 05:55 06:18 06:18 A 07:00/ 07:18| 07:43) 09:04 10:09 12:18| 13:38| 14:14 A 15:26| 16:43 A 19:13 A 19:14
267 32|x Senohrad,,ZS 04:49 06:19 06:19 07:19| 07:44 ! [12:19]13:39] { 15:27| 16:44 |
267 31 x Senohrad,,farma 04:50 06:20 06:20 07:20 ! | 12:20 13:40 { 15:28 16:45 |
267| 30| x Senohrad,,rybnik 04:51 06:21 06:21 07:21 [ 12:21) 13:41 [ 15:29| 16:46 19:17
669 29| x Lest, Simakov laz 04:52 06:22 06:22 07:22 ! 12:22 13:42 ) 15:30 16:47 |
669| 28 x Lest,Vidov Vrch, 04:54 06:24 06:24 07:24 ! 12:24| 13:44| )} 15:32 16:49 19:20
669| 27| x Lest,,Oremov laz razc. 04:55 06:25 06:25 07:25 ! [12:25 13:45 ) | | 16:50 19:21
669] 26/x Lest,,Oremov laz Slavia ! ! ! ! ! ! ! ! 15:34] ] !
669 25 x Lest,,Oremov laz razc. 04:55 06:25 06:25 07:25 ! [12:25] 13:45] { | 16:50 19:21
668| 24 x Plieovce,Lonec, 05:00 06:30 06:30 07:30 ! 12:30| 13:50| ¢ 15:40| 16:55 |
668 23 x PlieSovce,,Velka Zabava 05:01 06:31 06:31 07:31 ! | 12:31 13:51 ! 15:41 16:56 19:26
267| 22/x Senohrad, Kotruchov laz ! ! ! ! 10:12) ] { | 14:17 ! ! !
267| 21[x Senohrad,,Laz Dolinsky ! ! li ! 10:14] } ! 11419 ! ! !
267/ 20/x Senohrad,,Laz Lazarov ! ! ! ! 10:17) { ! | 14:22 ! ! !
668 19 x PlieSovce, Laz Hodlik ! ! ! ! 10:19 ¢ ! | 14:24 ! ! !
668/ 18 x PlieSovce,,Mala Zabava 05:02 06:32 06:32 07:32 10:22| 12:32| 13:52| 14:27 15:42| 16:57 |
668 17 x PlieSovce,,aut.st. 05:05 06:35 06:35 07:35 10:25 12:35 13:55 14:30  15:45 17:00 19:30
668/ 16 x Pliesovce,,Benzinol 05:07 06:37 06:37 07:37 10:27| 12:37| 13:57 14:32 15:47| 17:02 19:32
667 15 x Sasa,,Pod lipkami 05:10 06:40 06:40 07:40 10:30| 12:40 14:00| 14:35  15:50 17:05 19:35
667 14 x Sasa, kamefolom 05:12 06:42 06:42 07:42 10:32/ 12:42| 14:02 | 15:52/ 17:07 |
251 13| x Babina,,razc. 05:14 06:44 06:44 07:44 10:34| 12:44 14:04| 14:39  15:54 17:09 19:39
665| 12| x Dobra Niva,,Jednota 05:17 06:47 06:47 07:47 10:37| 12:47| 14:07  14:42 15:57/ 17:12 19:42
665 11 x Dobra Niva,,pri ihrisku \ 05:19 06:49 06:49 07:49 10:39] 12:49| 14:09| | 15:59 17:14 |
664 10 x Podzamcok pr 05:22 06:52 06:52 07:52 10:42 12:52| 14:12| 14:46 16:02| 17:17 19:46




Q m Zvolen-PlieSovce-Senohrad-Litava/Velky Krtis

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025

Licenéné Cislo linky: 060112

opacny smer - pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
R ® R t R ® R | ®& R @
19 E
664 9 x Podzamcok,,vodarer od 05:23 06:53 06:53 07:53 10:43 12:53 14:13 | 16:03 17:18 |
664| 8|x Breziny,,razc. 05:25 06:55 06:55 07:55 10:45| 12:55| 14:15 | 16:05 17:20 |
664 7 x Breziny,,Polnonakup Slatina 05:26 06:56 06:56 07:56 10:46 12:56 14:16 | 16:06| 17:21 |
650/ 6 x Zvolen,,Bursovo razc. 05:28 06:58 06:58 07:58 10:48 12:58| 14:18 | 16:08 17:23 |
650 5| x Zvolen,Neresnica,Motorest MHD | 05:31 07:01 07:01 08:01 10:51 13:01 14:21 | 16:11) 17:26 |
650 4|x Zvolen,Neresnica, MHD | 05:32 07:02 07:02 08:02 10:52 13:02| 14:22 | 16:12 17:27 [
650/ 3 x Zvolen,, STRABAG MHD | 05:33 07:03 07:03 08:03 10:53| 13:03| 14:23| 14:54) 16:13 17:28 19:54
650 2|x Zvolen,,Pod Drahy MHD ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
650/ 1 xZvolen, AS Wi pr| MHD | 05:36 07:06 07:06 08:06 10:56| 13:06 14:26| 14:57  16:16 17:31 19:57
premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v piatok

w~§>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>c::Eﬂﬂaax@+

premava v sobotu @
premava v pracovné dni

nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
nepremava 5.7.25,1.11.25

nepremava od 24.12.24 do 25.12.24,20.4.25

premava tiez 16.4.25,29.10.25, nepremava od 27.12.24 do 3.1.25,7.3.25,18.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25,31.10.25

premava tiez 15.9.25,17.11.25, nepremava od 22.12.24 do 5.1.25,2.3.25,20.4.25, od 29.6.25 do 24.8.25,14.9.25,16.11.25

spoj 17 pokracuje na linke ¢islo 060112 spojom &islo 21 do zastavky Velky Krti§,AS

spoj 10 pokracuje na linke Cislo 060264 spojom Cislo 6 do zastavky Krupina,aut.st.cez Horné Mladonice

spoj 16 pokracuje na linke ¢islo 060264 spojom &islo 10 do zastavky Krupina,aut.st.cez Horné Mladonice

spoj 3 pocka na zastavke Senohrad,Jednota prichod spoja ¢islo 1 linky 060112 z Zvolen, AS najviac 2 minut

spoj 13 pocka na zastavke PlieSovce,aut.st. prichod spoja Cislo 27 linky 060664 z Bzovska Lehdtka najviac 2 minat

spoj 33 poc¢ka na zastavke Babina,razc. prichod spoja ¢islo 54 linky 060103 z Dudince, Zel.st. najviac 2 minut

spoj 37 pocka na zastavke Senohrad,Jednota prichod spoja €islo 30 linky 060112 z Velky Krti§, AS,spoja Cislo 32 linky 060112 z Velky Krti§, AS najviac 5 minut
spoj 10 poc¢ka na zastavke Litava,Jednota prichod spoja &islo 2 linky 060266 z Cerovo,Jednota najviac 5 minut

spoj 26 pocka na zastavke Senohrad,Jednota prichod spoja €islo 19 linky 060358 z Velky Krti§, AS najviac 2 minut

spoj 26 pocka na zastavke Litava,Jednota prichod spoja &islo 21 linky 060266 z Krupina, aut.st. cez Trpin najviac 2 minat

na spoj 1 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 3 linky 060112 do Litava, Jednota

na spoj 3 navazuje v zastavke Litava,Jednota spoj 4 linky 060266 do Krupian, aut.st. cez Trpin v dfioch Skolského vyu€ovania
na spoj 13 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 12 linky 060264 do Krupina, aut.st. cez Horné Mladonice

na spoj 23 navazuje v zastavke Litava,Jednota spoj 19 linky 060266 do Cerovo, Jednota v dfioch $kolského vyu€ovania

na spoj 25 navéazuje v zastavke Litava,Jednota spoj 18 linky 060266 do Krupina, aut.st. cez Trpin v pracovnych dfioch

na spoj 27 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 20 linky 060264 do Krupina, aut.st. cez Horné Mladonice

na spoj 31 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 22 linky 060264 do Krupina, aut.st. cez Horné Mladonice

na spoj 33 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 22 linky 060264 do Krupina, aut.st. cez Horné Mladonice

na spoj 37 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 37 linky 060612 do Litava, Jednota

na spoj 4 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 1 linky 060358 do Banska Bystrica, AS

na spoj 10 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 5 linky 060112 do Dagov Lom, Dolny

na spoj 30 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 37 linky 060112 do Litava, Jednota

na spoj 32 navazuje v zastavke Senohrad,Jednota spoj 37 linky 060112 do Litava, Jednota

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie
spoj premava po inej trase w prestup na vlak

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

premava v nedelu

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.

spoj prisluSnou zastavkou prechadza




